
Sådan fungerer det

Vores sengemoduler giver beboerne mulighed for at ringe 
op fra en fast placering. De typiske anvendelsesområder er 
beboernes soveværelse eller stue. 

· Anbring den på væggen der, hvor der er brug for den.

· Tildel funktioner til knapperne med yderligere farver og 
ikoner, der gør den brugervenlig.

· En beboer kan sende en service- eller plejeforespørgsel 
til plejemedarbejderen med sengemodulet eller via det 
forbundne håndsæt.

· En beboer kan tjekke ind ved hjælp af sengemodulet.

· En plejemedarbejder kan sende et assistancekald til en 
anden plejemedarbejder.

· En plejemedarbejder kan annullere et opkald.

Ascom teleCARE IP® Trådløst sengemodul
Det trådløse teleCARE IP-sengemodul, der er en del af Ascoms teleCARE IP-løsning, er en vægmonteret, 
trådløs opkaldsenhed, som beboerne kan bruge til at bede om hjælp.

Et plejehjem kan bruge et sengemodul hvor som helst, takket være den trådløse funktionalitet, 
der gør den nem at montere, når og hvor den skal bruges. Stabil og effektiv kommunikation 
mellem beboere og personale hjælper med at forbedre sikkerheden og effektiviteten af plejen 
og medvirker også til at gøre både beboere og plejemedarbejdere mere tilfredse. 
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Ascom Danmark A/S 
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Tlf.: +45 70 20 38 83 
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Hovedfunktioner

·Tre justerbare knapper med et LED-modul, der kan tilpasses arbejdsgangene

·Magnetisk SafeConnectTM-kontakt til håndsæt ved sengen

·Batteridrevet med en batterilevetid på min. et år og notifikationer om lavt batteri

Primære fordele

·Kan nemt tilpasses arbejdsgangene, hvilket gør den til en effektiv, fleksibel og
brugervenlig løsning.

·Fraværet af stifter forhindrer, at enhederne beskadiges, selv hvis stik hives ud med
stor kraft.

·Tids- og omkostningsbesparende til hurtig udskiftning eller udvidelse af
eksisterende løsninger.

Vores trådløse sengemoduler kan monteres hvor som helst på plejehjemmet.

Om Ascom

Ascom er en global leverandør af løsninger med fokus på informations- og kommunikationsteknologi (ICT) i sundhedssektoren 
og mobile arbejdsprocesser. Vores vision er at reducere brister i den digitale informationsstrøm med henblik på at skabe det 
bedste beslutningsgrundlag – når som helst og hvor som helst. 

Derfor fokuserer vi på at udvikle forretningskritiske, realtime-løsninger til miljøer, hvor mobilitet, fleksibilitet og tid er afgørende 
faktorer. Med afsæt i en unik produktportefølje og stærke kompetencer inden for softwarearkitektur udvikler vi integrations- og 
mobilitetsløsninger, der understøtter smidige, effektive arbejdsgange i sundhedssektoren, industrien og detailsektoren. Ascom, 
der har sit hovedkvarter i Baar, Schweitz, har datterselskaber i 15 lande og 1200 medarbejdere på verdensplan. Ascom (ASCN) er 
noteret på SIX Swiss Exchange i Zürich. 

Tilgængelighed, konfiguration og specifikationer for Ascoms produkter, services og løsninger kan variere fra land til land. 
Kontakt os, hvis du ønsker yderligere information.

Ascoms plejehjemsløsninger 
Altid til stede. Altid aktiveret. Altid sikker.


